HR energy

Qube PVT warmtepomp

Qube PVT-warmtepomp

De Qube, de meest compacte PVT-warmtepomp ter wereld, is door

HR energy ontwikkeld en wordt in de eigen productiefaciliteit
geproduceerd. Deze slimme kubus gebruikt PVT-panelen om een woning
te voorzien van verwarming, verkoeling en warm tapwater.

Installatiegemak

Installatieonderdelen zoals expansievaten, pompen, kleppen en back-
up heater zijn al ingebouwd. Dit verkort de installatietijd en zorgt voor
een strak en compact design. De Qube bestaat uit twee seperate delen
waardoor het tilgewicht aanzienlijk wordt verminderd.

Specificaties

Artikel

Afmetingen (hxlbxh)
Gewicht

Tilgewicht
Vermogensbereik
Energielabel

Geluid

Voeding

Elektrische back-up
Koudemiddel
Compressor
Source - User pomp

Expansievat(en)

Opties

700274
900708
900700
700405
300901
3000600
3000500
3000501

3000502

Pushing
sustainability
forward

310015
717x580x519 mm
68 kg
46 kg
15 - 4 kKW
At+++
38dBa
3 x 230V 16A afgezekerd
3traps1-15-25kW
R32
Twin rotary Panasonic
2 x Wilo PWM 8m

2 x10L 1,6 Bar

Qube aansluitset
LinQ-up thermostaat
Qube servicedisplay
Hybride set

Qube Muurbeugelset
Upgrade koeling
Upgrade 4 = 6 kW
Upgrade 6 - 8 KW

Upgrade 4 = 8 kKW

310024
717x580x519 mm
72 kg
50 kg
3-8kW
At+++
38dBa
3 x 230V 16A afgezekerd
3 traps 3x 2,5 kW
R32
Twin rotary Panasonic
2 x Wilo PWM 8m

2 x10L 1,6 Bar
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310031
717x580x519 mm
64 kg
48 kg
3-8kW
At+++
38dBa

1x 230V 16A afgezekerd

R32
Twin rotary Panasonic
2 x Wilo PWM 8m

1x10L 1,6 Bar
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